
        

       

Futbal
magazín28

inzeRcia

HirudoVital -
pijavice lékařská v kapsli

HirudoVital® je produkt se speciálně navr-
ženou recepturou, z čistě přírodních látek,
bez chemie a konzervantů. Jeho vznik byl
inspirován pijavicemi lékařskými na zákla-
dě požadavků ze strany zákazníků. Oso-
bám s kontraindikacemi totiž poskytuje
stejnou možnost čerpat benefity hirudote-
rapie-terapie pijavicemi lékařskými. 
Hirudoterapie se používá jako terapeutic-
ký prostředek už tisíce let, a to i v dnešní
době. Nejde přitom o metodu používanou
pouze v rámci alternativní medicíny, pija-
vice využívá i moderní medicína, např.
plastická chirurgie. Hirudoterapie má pro-
tiotokové, bakteriostatické, analgetické
účinky, obnovuje cévní
poškození tkání a or-
gánů, snižuje krevní
tlak, zvyšuje aktivitu
imunitního systému,
zlepšuje bioenerge-
tický stav organis-
mu. 
Pijavice jsou jedi-
nečné tím, že do
krevního oběhu vy-
pouštějí prostřed-
nictvím svých slin
více než 100 růz-
ných biologicky ak-
tivních látek, které
pozitivně ovlivňují
funkčnost lidského
těla, a které nelze
ani v současném
světě vědy a mo-
derních technologií
stoprocentně nahra-
dit.
Označení „pijavice lékařská v kapsli“
přesně vystihuje účel a hlavní důvod
používání produktu. Samozřejmě ne-

jde o 100%-ní náhradu bioaktivních látek
pijavice lékařské, avšak pokryje více než
80% vlastností látek z pijavic, a v někte-
rých účincích je dokonce převýší. Tato
směs je navržena tak, aby se mohla kombi-
novat s konvenční léčbou a zároveň tak,
aby nevznikl problém s nadměrnou anti-
koagulací.
Unikátní složení produktu HirudoVital má
vliv především na zvýšení průtoku krve
přes zdravé i přes patologicky zúžené
cévy, což vede ke zvýšenému přísunu ky-
slíku a zlepšení celkového prokrvení pato-
logické oblasti. Tím ovlivňuje příčinu one-
mocnění, přičemž mechanismus obnovy
mikrocirkulace je fyziologický a nemá ved-
lejší účinky. Dochází k normalizaci oxidač-

ních reakcí, množství usazenin 

a toxinů se snižuje. Celým procesem půso-
bení prakticky dochází k rychlému ústupu
nejen patologie, ale také k celkové podpo-
ře při regeneraci zdravé tkáně. Zvyšuje
elasticitu cévní stěny, má trombolitické,
antiischemické účinky a zlepšuje viskozitu
krve.
Obecně se doporučuje nejen při kardiova-
skulárních onemocněních, ale také při
akutních a chronických zánětech všech
systémů v organismu. Velmi překvapivých
výsledků v pozitivním smyslu jsme dosáhli
zejména při poškození arterio-venózního
systému. Rovněž urychluje hojení ran růz-
né etiologie, příznivě ovlivňuje proces lé-
čení infekcí, snižuje LDL cholesterol, pod-
poruje imunitní procesy, má antioxidační
účinky, a tím zvyšuje výkonnost.
HirudoVital® je produkt, který může nabíd-
nout benefity ve smyslu prevence zdra-
vým jedincům, ale rovněž osobám se zdra-
votními obtížemi. Pro zvýšení účinnosti
představuje velmi vhodný doplněk také 

k samotné hirudoterapii.
Při kumulaci různých problémů, pří-
padně pokud chcete dosáhnout lepší
a rychlejší výsledky doporučujeme
produkty HirudoVital a molekulární
vodík Recovery H2 Inside kombino-
vat. Molekulární vodík Recovery H2
Inside působí jako hnací motor pro
další produkty - napomáhá vyšší účin-
nosti, snižuje laktát a eliminuje v těle
nežádoucí procesy (např. záněty, 
oxidační stres), které brání tělu v jeho
přirozeném fungování. Zároveň sám 
o sobě urychluje regeneraci a zlepšu-
je okysličení organismu, čímž dodává
velmi rychle pocit dobití energie a

pohody. Složky produktu Hiru-
doVital následně dodávají tělu

stavební materiál, tj. látky,
které tělo potřebuje na svou
obnovu. Radko Legát, diS

Nejúčinnější efekt kombinace 
molekulárního vodíku a hirudoterapie



PROČ?PROČ?
PROTOŽE VÁM EFEKTIVNĚ DOKÁŽE:PROTOŽE VÁM EFEKTIVNĚ DOKÁŽE:

urychlit hojení a regeneraciurychlit hojení a regeneraci

nejlépe podpořit imunitunejlépe podpořit imunitu

získat svěžest a energii pro celý denzískat svěžest a energii pro celý den

zlepšit funkci mozkuzlepšit funkci mozku

zpomalit proces stárnutízpomalit proces stárnutí

zvýšit odolnost vůči stresuzvýšit odolnost vůči stresu

zdokonalit spánekzdokonalit spánek

zmírnit migrény a bolestizmírnit migrény a bolesti

odbourat kašel a nachlazeníodbourat kašel a nachlazení

zklidnit menstruační příznakyzklidnit menstruační příznaky

preventivně působit proti preventivně působit proti 
řadě chronických chorobřadě chronických chorob

odbourat záněty v těleodbourat záněty v těle

www.h2europe.company
+420 777 725 728  info@h2europe.company

TEN MUSÍTE MÍT!TEN MUSÍTE MÍT!TEN MUSÍTE MÍT!TEN MUSÍTE MÍT!
Produkt Recovery Inside 3Produkt Recovery Inside 3Produkt Recovery Inside 3Produkt Recovery Inside 3

převratný a mnohokrát účinnějšípřevratný a mnohokrát účinnějšípřevratný a mnohokrát účinnějšípřevratný a mnohokrát účinnějšípřevratný a mnohokrát účinnějšípřevratný a mnohokrát účinnější
neboť obsahuje jedinečnou kombinaci neboť obsahuje jedinečnou kombinaci neboť obsahuje jedinečnou kombinaci neboť obsahuje jedinečnou kombinaci 
rozpustných vláknin s variabilní délkou rozpustných vláknin s variabilní délkou rozpustných vláknin s variabilní délkou rozpustných vláknin s variabilní délkou 

oligosacharidových řetězců. Díky tomu nedochází oligosacharidových řetězců. Díky tomu nedochází oligosacharidových řetězců. Díky tomu nedochází oligosacharidových řetězců. Díky tomu nedochází oligosacharidových řetězců. Díky tomu nedochází oligosacharidových řetězců. Díky tomu nedochází oligosacharidových řetězců. Díky tomu nedochází oligosacharidových řetězců. Díky tomu nedochází oligosacharidových řetězců. Díky tomu nedochází oligosacharidových řetězců. Díky tomu nedochází 
k nárazové, nýbrž k postupné fermentaci k nárazové, nýbrž k postupné fermentaci k nárazové, nýbrž k postupné fermentaci k nárazové, nýbrž k postupné fermentaci 

a produkci vodíku v celé délce tlustého střeva. a produkci vodíku v celé délce tlustého střeva. a produkci vodíku v celé délce tlustého střeva. a produkci vodíku v celé délce tlustého střeva. a produkci vodíku v celé délce tlustého střeva. a produkci vodíku v celé délce tlustého střeva. 
Postupná fermentace zamezuje pocitům nadýmání Postupná fermentace zamezuje pocitům nadýmání Postupná fermentace zamezuje pocitům nadýmání Postupná fermentace zamezuje pocitům nadýmání Postupná fermentace zamezuje pocitům nadýmání Postupná fermentace zamezuje pocitům nadýmání Postupná fermentace zamezuje pocitům nadýmání Postupná fermentace zamezuje pocitům nadýmání Postupná fermentace zamezuje pocitům nadýmání Postupná fermentace zamezuje pocitům nadýmání 

či diskomfortu a zajišťuje prodloužené působení či diskomfortu a zajišťuje prodloužené působení či diskomfortu a zajišťuje prodloužené působení či diskomfortu a zajišťuje prodloužené působení či diskomfortu a zajišťuje prodloužené působení či diskomfortu a zajišťuje prodloužené působení či diskomfortu a zajišťuje prodloužené působení či diskomfortu a zajišťuje prodloužené působení 
molekulárního vodíku.molekulárního vodíku.

Svým složením podporuje nejenom tvorbu vodíku, Svým složením podporuje nejenom tvorbu vodíku, Svým složením podporuje nejenom tvorbu vodíku, Svým složením podporuje nejenom tvorbu vodíku, Svým složením podporuje nejenom tvorbu vodíku, Svým složením podporuje nejenom tvorbu vodíku, Svým složením podporuje nejenom tvorbu vodíku, Svým složením podporuje nejenom tvorbu vodíku, Svým složením podporuje nejenom tvorbu vodíku, Svým složením podporuje nejenom tvorbu vodíku, 
ale také pomáhá snížit produkci a zhášet plyny jako ale také pomáhá snížit produkci a zhášet plyny jako ale také pomáhá snížit produkci a zhášet plyny jako ale také pomáhá snížit produkci a zhášet plyny jako ale také pomáhá snížit produkci a zhášet plyny jako ale také pomáhá snížit produkci a zhášet plyny jako ale také pomáhá snížit produkci a zhášet plyny jako ale také pomáhá snížit produkci a zhášet plyny jako ale také pomáhá snížit produkci a zhášet plyny jako ale také pomáhá snížit produkci a zhášet plyny jako 

methan v přítomnosti COmethan v přítomnosti COmethan v přítomnosti COmethan v přítomnosti CO22, či sirovodík, aby pak , či sirovodík, aby pak , či sirovodík, aby pak , či sirovodík, aby pak 
vodík mohl volně pronikat tkání. V kombinaci vodík mohl volně pronikat tkání. V kombinaci vodík mohl volně pronikat tkání. V kombinaci vodík mohl volně pronikat tkání. V kombinaci vodík mohl volně pronikat tkání. V kombinaci vodík mohl volně pronikat tkání. V kombinaci 
s mikrobiálně aktivovaným zázvorem, který s mikrobiálně aktivovaným zázvorem, který s mikrobiálně aktivovaným zázvorem, který s mikrobiálně aktivovaným zázvorem, který s mikrobiálně aktivovaným zázvorem, který s mikrobiálně aktivovaným zázvorem, který 

podporuje cévní systém, je zajištěna podporuje cévní systém, je zajištěna podporuje cévní systém, je zajištěna podporuje cévní systém, je zajištěna 
optimální distribuce molekulárního optimální distribuce molekulárního optimální distribuce molekulárního optimální distribuce molekulárního 

vodíku do lidského těla.vodíku do lidského těla.

TEN MUSÍTE MÍT!TEN MUSÍTE MÍT!
Produkt Recovery Inside 3Produkt Recovery Inside 3×× Effect je  Effect je 

převratný a mnohokrát účinnějšípřevratný a mnohokrát účinnějšípřevratný a mnohokrát účinnějšípřevratný a mnohokrát účinnější, , , , , , 
neboť obsahuje jedinečnou kombinaci neboť obsahuje jedinečnou kombinaci 
rozpustných vláknin s variabilní délkou rozpustných vláknin s variabilní délkou 

oligosacharidových řetězců. Díky tomu nedochází oligosacharidových řetězců. Díky tomu nedochází 
k nárazové, nýbrž k postupné fermentaci k nárazové, nýbrž k postupné fermentaci 

a produkci vodíku v celé délce tlustého střeva. a produkci vodíku v celé délce tlustého střeva. 
Postupná fermentace zamezuje pocitům nadýmání Postupná fermentace zamezuje pocitům nadýmání 

či diskomfortu a zajišťuje prodloužené působení či diskomfortu a zajišťuje prodloužené působení či diskomfortu a zajišťuje prodloužené působení či diskomfortu a zajišťuje prodloužené působení 
molekulárního vodíku.molekulárního vodíku.molekulárního vodíku.molekulárního vodíku.

Svým složením podporuje nejenom tvorbu vodíku, Svým složením podporuje nejenom tvorbu vodíku, Svým složením podporuje nejenom tvorbu vodíku, Svým složením podporuje nejenom tvorbu vodíku, 
ale také pomáhá snížit produkci a zhášet plyny jako ale také pomáhá snížit produkci a zhášet plyny jako JE TO PROSTĚ 

JE TO PROSTĚ 
JE TO PROSTĚ 
JE TO PROSTĚ KRÁL KRÁLŮ 
KRÁL KRÁLŮ V OBLASTI 
V OBLASTI DOPLŇKŮ 
DOPLŇKŮ 
DOPLŇKŮ 
DOPLŇKŮ STRAVY.
STRAVY.
STRAVY.
STRAVY.

100% 100% 100% 100% VEGANVEGANVEGANVEGAN

RECOVERY H2RECOVERY H2
INSIDE 3INSIDE 3xx EFFECT EFFECT
JEDINEČNÝ ŽIVOTABUDIČJEDINEČNÝ ŽIVOTABUDIČ

www.h2europe.company
+420 777 725 728, info@h2europe.company




